
 
 

UCHWAŁA NR IX/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 377.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 377.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2340



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 377 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 377 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 377 500,00

Razem 377 500,00

                            Załącznik nr 1   
                            do Uchwały nr IX/14/2024
                            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                            z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2340



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 377 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 377 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 500,00

Razem 377 500,00

                            Załącznik nr 2   
                            do Uchwały nr IX/14/2024
                            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                            z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2340


	UCHWAŁA NR IX/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-19T08:45:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




